

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 県単道路改築工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		23,146,325		23,146,015			25,567,824	
技術管理費							5,766,678	
共通仮設費		3,547,000		3,066,916			8,833,594	
純工事費		26,693,325		26,212,931			34,401,418	
現場管理費		9,673,000		8,363,770			8,363,770	
工事原価		36,366,325		34,576,701			42,765,188	
一般管理費等		7,023,675		6,073,299			6,074,891	
工事価格合計		43,390,000		40,650,000		52,550,000	48,840,079	
消費税		4,339,000		4,065,000		5,255,000	4,884,007	
工事費計		47,729,000		44,715,000		57,805,000	53,724,086	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 県単道路改築工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
本工事費													
道路改良													
道路土工													
掘削工													
掘削	0	m ³		860	328	282,080		0		0			工種削除
片切掘削	870	m ³						870	1,228	1,068,360			工種追加
機械路床	22	m ²						22	239	5,258			工種追加
路肩盛土工													
路床盛土	49	m ³						49	6,228	305,172			工種追加
路肩盛土	150	m ³		220	316	69,520		150	333	49,950	1.05		
埋戻し	16	m ³						16	2,939	47,024			工種追加
土砂等運搬	720	m ³		620	2,725	1,689,500		720	2,259	1,626,480	0.83		設計変更
土材料	60	m ³						60	3,557	213,420			工種追加
法面整形工													
法面整形(盛土部)	190	m ²		250	405	101,250		190	429	81,510	1.06		
基面整正	47	m ²						47	462	21,714			工種追加
防草コンクリート													
防草張りコンクリート	0	式		1	2,197,943	2,197,943		0		0			工種削除
防草シート	268	m ²						268	862	231,016			工種追加
右側斜面流下部	1	式						1	46,550	46,550			工種追加
排水構造物工													
側溝工													
プレキャストU型側溝	9	m		101	9,602	969,802		9	9,701	87,309	1.01		
自由勾配側溝	145	m		125	10,440	1,305,000		145	10,650	1,544,250	1.02		
自由勾配側溝300×400	1	m						1	11,500	11,500			工種追加
側溝蓋 特車U型蓋3	0	枚		202	2,859	577,518		0		0			工種削除
側溝蓋 VS300用Co蓋	44	枚						44	3,607	158,708			工種追加
側溝蓋 VS300用Co蓋	28	枚		100	2,149	214,900		28	2,220	62,160	1.03		
側溝蓋 VS300用Gr蓋	28	枚		26	9,348	243,048		28	10,410	291,480	1.11		
管渠工													
鉄筋コンクリート合付	16	m		16	24,830	397,280		16	25,430	406,880	1.02		
集水樹・マンホール工													
現場打ち集水樹(2)	1	箇所		1	140,100	140,100		1	146,900	146,900	1.05		
現場打ち集水樹(3)	1	箇所		1	147,300	147,300		1	154,500	154,500	1.05		

現場打ち集水樹(?)	1	箇所		1	44,180	44,180		1	46,530	46,530	1.05	
集水樹蓋800用	2	枚		2	63,050	126,100		2	66,390	132,780	1.05	
集水樹蓋500用	1	枚		1	24,350	24,350		1	25,580	25,580	1.05	
縁石工												
縁石工												
歩車道境界ブロック	130	m		110	4,920	541,200		130	5,182	673,660	1.05	
間詰コンクリート	1	式		1	14,292	14,292		1	382,366	382,366	26.75	
舗装												
舗装工												
舗装準備工												
不陸整正	2,290	m ²		1,710	115	196,650		2,290	122	279,380	1.06	
アスファルト舗装工												
凍上抑制層(車道・路肩)	1400	m ²		1,670	1,817	3,034,390		1400	1,852	2,592,800	1.02	
下層路盤(車道・路肩部)	1,400	m ²		1,670	1,160	1,937,200		1,400	1,179	1,650,600	1.02	
上層路盤(車道・路肩部)	0	m ²		1,860	995	1,850,700		0		0		工種削除
上層路盤(車道・路肩部)ICP	2,290	m ²						2,290	973	2,228,170		工種追加
表層(車道・路肩部)	2,290	m ²		1,860	2,149	3,997,140		2,290	2,171	4,971,590	1.01	
防護柵工												
路側防護柵工												
ガードケーブル	1	式		1	1,368,780	1,368,780		1	1,616,240	1,616,240	1.18	
端末支柱基礎コンクリ	1	式		1	229,918	229,918		1	239,390	239,390	1.04	
区画線工												
区画線工												
ペイント式区画線(一式単)	1	式		1	97,026	97,026		1	113,006	113,006	1.16	
ペイント式区画線(一式単)	1	式		1	56,217	56,217		1	33,479	33,479	0.60	設計変更
構造物撤去工												
構造物取壊し工												
舗装版切断t=5cm	0	m		20	573	11,460		0		0		工種削除
舗装版切断t=15cm	278	m						278	595	165,410		工種追加
舗装版切断仮舗装t=5cm	20	m						20	595	11,900		工種追加
舗装版破碎t=5	0	m ²		1,224	173	211,752		0		0		工種削除
舗装版破碎t=1	1,545	m ²						1,545	186	287,370		工種追加
舗装版破碎仮舗装t=5	310	m ²						310	186	57,660		工種追加
運搬処理工										0		工種削除
殻運搬	247	m ³		61	1,809	110,349		247	1,854	457,938	1.02	
殻処分	569	t		141	1,400	197,400		569	1,900	1,081,100	1.36	
道路施設撤去工												
既設構造物撤去Co有筋	12	m ³						12	15,660	187,920		工種追加
コンクリート構造物撤去Co無筋	36	m ³						36	7,734	278,424		工種追加
運搬処理工												
運搬Co殻有筋	12	m ³						12	1,657	19,884		工種追加
運搬Co殻無筋	36	m ³						36	1,336	48,096		工種追加

設処分C 有筋	29	t					29	1,900	55,100		工種追加
設処分C 無筋	84	t					84	1,300	109,200		工種追加
防護柵撤去工											
ガードレール撤去	121	m					121	1,297	156,937		工種追加
仮設工											
工事用道路工											
仮設舗装	293	m ²					293	2,171	636,103		工種追加
交通管理工											
交通誘導警備員	35	人日	62	12,285	761,670		35	13,402	469,070	1.09	
直接工事費					23,146,015				25,567,824		
技術管理費											
測量業務	1	式					1	1,200,000	1,200,000		工種追加
道路詳細設計・修正	1	式					1	1,080,000	1,080,000		工種追加
技術管理費											
技術管理費											
保守管理費ICT											
上層路盤ICT保守点検	1	式					1	8,678	8,678		工種追加
システム初期費											
システム初期費	1	式					1	548,000	548,000		工種追加
3次元配工測量設計データ作成											
3次元配工測量設計データ作成	1	式					1	2,930,000	2,930,000		工種追加
技術管理費									5,766,678		
共通仮設費					3,066,916				8,833,594		
純工事費					26,212,931				34,401,418		
現場管理費					8,363,770				8,363,770		
工事原価					34,576,701				42,765,188		
一般管理費等					6,073,299				6,074,891		
工事価格計			52,550,000		40,650,000	49,220,000			48,840,079		
消費税			5,255,000		4,065,000	4,922,000			4,884,007		
工事費計			57,805,000		44,715,000	54,142,000			53,724,086		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 県単道路改築工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
道路改良									
道路土工									
掘削工	運転手(特殊)	23,835	11.83	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	4.10	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.09	
	普通作業員				22,995	34.01	株式会社北信事業 協力会社 10年	追加職種	
路肩盛土工	運転手(特殊)	23,835	1.23	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	0.84	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.09	
	普通作業員	21,420	0.66	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	12.21	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	運転手(一般)	20,790	29.14	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,155	61.2	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	特殊作業員				26,040	1.14	株式会社北信事業 協力会社 10年	追加職種	
法面整形工									
	普通作業員	21,420	1.52	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	1.16	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	運転手(特殊)	23,835	1.12	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	1.79	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.09	
	一般世話役	26,145	0.50	自社	28,455	0.38	自社	1.09	
防草コンクリート									
	型枠工				25,410	0.38	株式会社北信事業 協力会社 10年	追加職種	
	普通作業員	21,420	5.48	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	0.26	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	一般世話役	26,145	2.68	株式会社北信事業 自社	28,455	0.14	自社	1.09	
	ブロック工	24,780	2.57	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,985	0.00	株式会社北信事業 協力会社 10年	職種削除	
	特殊作業員	24,990	2.67	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	0.08	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.04	

排水構造物工									
側溝工									
	普通作業員	21,420	41.68	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	40.97	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	運転手(特殊)	23,835	20.83	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	19.24	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.09	
管渠工									
	普通作業員	21,420	1.76	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	1.76	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	運転手(特殊)	23,835	1.1	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	1.1	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.09	
	一般世話役	26,145	0.78	自社	28,455	0.78	自社	1.09	
	特殊作業員	24,990	0.59	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	0.59	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.04	
集水桝・マンホール工									
	型枠工	24,570	5.35	株式会社北信事業 協力会社 10年	25,410	5.35	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.03	
	普通作業員	21,420	4.20	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	4.2	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	一般世話役	26,145	1.39	自社	28,455	1.39	自社	1.09	
	特殊作業員	24,990	0.47	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	0.47	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.04	
縁石工									
縁石工	普通作業員	21,420	7.09	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	13.17	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	特殊作業員	24,990	3.37	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	4.48	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.04	
	一般世話役	26,145	3.29	自社	28,455	5.41	自社	1.09	
	運転手(特殊)	23,835	0.27	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	0.32	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.09	
	型枠工	24,570	0.15	株式会社北信事業 協力会社 10年	25,410	4.04	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.03	

舗装									
舗装工									
舗装準備工	運転手(特殊)	23,835	3.42	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	4.58	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.09	
	特殊作業員	24,990	1.02	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	1.37	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.04	
	普通作業員	21,420	0.85	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	1.14	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	一般世話役	26,145	0.17	自社	28,455	0.22	自社	1.09	
アスファルト舗装工	運転手(特殊)	23,835	31.38	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	25.66	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.09	
	特殊作業員	24,990	11.83	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	9.39	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.04	
	普通作業員	21,420	12.68	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	15.94	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	一般世話役	26,145	3.65	自社	28,455	6.90	自社	1.09	
防護柵工									
路側防護柵工	一般世話役	26,145	2.03	株式会社北信事業 協力会社 10年	28,455	2.25	自社	1.09	
	普通作業員	21,420	6.64	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	7.35	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	特殊作業員	24,990	0.37	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	0.37	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.04	
	型枠工	24,570	2.7	株式会社北信事業 協力会社 10年	25,410	2.70	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.03	
区画線工									
区画線工	特殊作業員	24,990	4.63	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	5.60	株式会社長野自動車センター 協力会社 8年	1.04	
構造物撤去工									
構造物取壊し工	特殊作業員	24,990	0.13	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	1.93	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.04	
	一般世話役	26,145	2.50	自社	28,455	4.68	自社	1.09	
	普通作業員	21,420	2.50	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,995	4.68	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.07	
	運転手(特殊)	23,835	2.44	株式会社北信事業 協力会社 10年	26,040	4.68	株式会社北信事業 協力会社 10年	1.09	
運搬処理工	運転手(一般)	20,790	1.90	株式会社北信事業 協力会社 10年	22,155	7.70	株式会社うずい 協力会社 2年	1.07	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	53,724,086 円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	57,805,000 円
落札率(A/a)←調査表1	93.68 %
最終実績率(B/C)←調査表1	92.94 %
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--